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BUZZI/IT0001347308 / Lang & Schwarz

48,04 EUR Bauindustrie Baumaterialien/Bauteile 8.713,21 mill. Aktie

160%
150%
140%
130%
120%
110%
100%
0%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%
0%
-10%
-20%
-30%
2021 2022 2023 2024 2025
Performanceergebnisse der Vergangenheit lassen keine Riickschllisse auf die kiinftige Entwicklung zu.

Ergebnis je Aktie 520EUR  KGV (EPS) 9,36/6,92  Bruttoumsatzrendite

Umsatz je Aktie 23,82EUR KUV 2,02/149  EBIT Marge 23,23%
Buchwert je Aktie 36,46 EUR  PEG -6,03/-4,46  Nettoumsatzrendite 21,85%
Cash-Flow je Aktie 515EUR  Gewinnrendite 10,68% /14,45%  Eigenkapitalrendite 14,27%
Dividende je Aktie 0,70EUR  Dividendenrendite 145% /197%  Gesamtkapitalrendite 10,85%

Swtistk M eM W3 5 10J Jahesperformance

Performance +0,33% +9,13% +39,09% +201,00% +135,14% +204,46% 2025 +35,63%
Volatilitat +32,44% +38,30% +44,71% +32,98% +32,32% +35,59% 2024 +28,05%
Tageshoch 49,74 51,40 53,65 53,65 53,65 53,65 2023 +53,67%
Tagestief 46,02 40,08 34,36 15,96 14,18 1,89 2022 -4,89%
Preis @ 47,74 46,17 43,81 32,94 27,47 23,31 2021 -2,75%

Buzzi Unicem SpA ist eine Unternehmensgruppe, die im Bereich Baumaterialen international tatig ist. Sie ist in der Produktion, dem Vertrieb und der Vermarktung
von Zement, Transportbeton und Baustoffen aktiv. Die Jahresproduktion von Zement belauft sich auf rund 30 Millionen Tonnen und rund zwdlf Millionen
Kubikmeter Transportbeton. In Deutschland ist der Konzern liber seine Tochtergesellschaft Dyckerhoff AG vertreten. Buzzi Unicem SpA wurde 1907 von Pietro und
Antonio Buzzi gegriindet und ist zusammen mit ihren Tochtergesellschaften in zwolf Landern weltweit prasent. Der Hauptsitz der Gesellschaft ist in Casale
Monferrato, Italien.

RISIKOHINWEISE: Die Informationen auf dieser Seite dienen ausschlieBlich zu Informationszwecken und sollten weder als Verkaufsangebot noch als Aufforderung zum Kauf des Wertpapieres oder einer Empfehlung
zugunsten des Wertpapieres verstanden werden. Die baha GmbH und die BAWAG P.S K. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische Postsparkasse Aktiengesellschaft tibernehmen trotz sorgfaltigster
Recherche keinerlei Haftung flr die Richtigkeit der angegebenen Daten.
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Sachanlagen

Immaterielle Vermodgensgegenstande
Finanzanlagen

Anlagevermdgen

Vorrate

Forderungen

Liquide Mitteln

Umlaufvermdgen

Bilanzsumme

Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen
Langfristige Finanzverbindlichkeiten
Verbindlichkeiten gegentiber Kreditinstituten
Riickstellungen

Verbindlichkeiten

Gezeichnetes Kapital

Eigenkapital

Minderheitenanteile

Bilanzsumme

Umsatzerlése

Abschreibungen (Gesamt)
Betriebsergebnis

Zinsergebnis

Ergebnis vor Steuern

Ertragsteuern

Gewinnanteil Minderheitsgesellschafter
Konzernjahresiiberschuss

Ergebnis je Aktie

Dividende je Aktie

Cash Flow aus laufender Geschaftstatigkeit
Cash Flow aus Investitionstatigkeit

Cash Flow aus Finanzierungstatigkeit
Veranderung der liquiden Mittel

Anzahl der Mitarbeiter

2.909 3.077 3.240 3.151 3.806
61 59 58 52 132

1 18 18 662 495
4.214 4.682 4.793 4.814 5.624
469 500 721 754 882
399 - - 566 585
1.218 1.204 1.341 1121 1.410
2.159 2.234 2.704 2.696 3.065
6.387 6.922 7.503 7.615 8.688
229 294 324 316 338
1.235 988 608 339 328
1.235 = = = =
470 522 542 494 19
2.784 2.547 2.592 1.983 2.082
124 - - - -
3.598 4.369 4.906 5.626 6.603
6 6 6 6 3
6.387 6.922 7.503 7.615 8.688
3.222 3.446 3.996 4.317 4.313
524 546 495 985 1.002

- -34 -23 -5 75

700 635 589 1141 1.093
-140 93 131 174 151
-0,2000 -0,3970 0,0070 0,2680 0,1560
560 542 459 967 942
3,3880 2,8205 2,4782 5,2209 5,2041
0,2500 0,4000 0,4500 0,6000 0,7000
589 592 395 819 933
-9 -334 -141 -304 -240
-134 -332 -152 -706 -410
446 - - - -
9.820 9.776 9.615 - 10.061
Luigi Buzzi

Veronica Buzzi, Pietro Buzzi, Paolo Burlando, Luigi Buzzi, Luigi (Gigi) Buzzi, Aldo Fumagalli Romario, Linda Orsola Gilli, Marcella Logli,

Antonella Musy, Giovanna Vitelli

Presa SpA (Famiglia Buzzi) (42.96%),Fimedi SpA (Famiglia Buzzi) (9.99%),0wn shares (6%)

Website: https://www.buzziunicem.it/home, Telefon: +39-142-416502
E-Mail: icolla@buzziunicem.it

RISIKOHINWEISE: Die Informationen auf dieser Seite dienen ausschlieBlich zu Informationszwecken und sollten weder als Verkaufsangebot noch als Aufforderung zum Kauf des Wertpapieres oder einer Empfehlung
zugunsten des Wertpapieres verstanden werden. Die baha GmbH und die BAWAG P.S K. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische Postsparkasse Aktiengesellschaft tibernehmen trotz sorgfaltigster
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